

Dodavatel:

**UNIQUE CR s.r.o.**



**Dopravní 711  
463 11 Liberec 30 -  
Vratislavice nad Nisou**

IČ: 28746937

DIČ: CZ28746937

Variabilní symbol: 23121031

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne: 05.12.2023

Odběratel: IČ: 70926298  
DIČ:

**Základní škola a Mateřská škola Nymburk,  
Letců R.A.F. 1989 - příspěvková organizace  
Letců R. A. F. 1989  
288 02 Nymburk**

Tel: 325533477

Číslo účtu: 107-332890257 | 0100

Datum vystavení: 11.12.2023

Datum splatnosti: 25.12.2023

Datum uskutečnění plnění: 11.12.2023

Forma úhrady: Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Školní jídelna  
Letců R. A. F. 1989  
288 02 Nymburk 2  
Tel:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám:						
0421126000:PS - Divoká třešeň 40g (20 x 2g)	5 ks	59,00		295,00 15%	44,25	339,25
0421127300:PS - Horká švestka se skořicí 40g (20 x 2g)	5 ks	59,00		295,00 15%	44,25	339,25
0421125400:PS - Zelený čaj s citronem 40g (20 x 2g)	5 ks	59,00		295,00 15%	44,25	339,25
0421126300:PS - Malina a jahoda s echinacea 40g (20 x 2g)	5 ks	59,00		295,00 15%	44,25	339,25
0421126100:PS - Hruška a rakytník 40g (20 x 2g)	5 ks	59,00		295,00 15%	44,25	339,25
0421125700:PS - Borůvka a brusinka 40g (20 x 2g)	5 ks	59,00		295,00 15%	44,25	339,25
0191091203:TP - Flíčky s vlnkou, 5 kg	8 ks	465,00		3 720,00 15%	558,00	4 278,00
0191092103:TP - Široké nudle s vlnkou, 5 kg	6 ks	465,00		2 790,00 15%	418,50	3 208,50
0190091103:Cous cous semolinový, 3 kg	20 ks	242,00		4 840,00 15%	726,00	5 566,00
0210084:Česneková drť, 2kg	4 ks	257,00		1 028,00 15%	154,20	1 182,20
0191091302:TZ - Csipetke - 4 vejce, 2 kg	10 ks	239,00		2 390,00 15%	358,50	2 748,50
0240300100:Protlak dvojitý rajčatový, 4,5kg	6 ks	502,00		3 012,00 15%	451,80	3 463,80
0213023:Kakao 360g	4 ks	219,00		876,00 15%	131,40	1 007,40
0101000603:BOX - Citrónová šťáva 3L	4 ks	441,00		1 764,00 15%	264,60	2 028,60
0240450:Asijská pánev 2kg	4 ks	1 160,00		4 640,00 15%	696,00	5 336,00
0101000103:BOX - Pomerančová šťáva 3L	2 ks	400,00		800,00 15%	120,00	920,00
0100100105:BOX - 50% Pomeranč 5L	2 ks	1 110,00		2 220,00 15%	333,00	2 553,00
0100100205:BOX - 50% Jablko 5L	2 ks	1 110,00		2 220,00 15%	333,00	2 553,00
0100100505:BOX - 50% Multivitamin 5L	2 ks	1 110,00		2 220,00 15%	333,00	2 553,00
0100100805:BOX - 50% Bezový květ 5L	2 ks	1 110,00		2 220,00 15%	333,00	2 553,00
0601000204:5L BOX - CITRO - COLA, 50% ovoce	2 ks	1 110,00		2 220,00 15%	333,00	2 553,00
0100301304:Konc. 1l - Višeň & Máta	12 ks	351,00		351,00 15%	51,72	2 691,00
0100401704:Konc. 1l - Malina	12 ks	351,00		351,00 15%	51,72	2 691,00

Charakteristika dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
0100402904:Konc. 1l - Lesní jahoda	12 ks	195,00		2 340,00 15%	351,00	2 691,00
0100301404:Konc. 1l - Citron & Černý bez	12 ks	195,00		2 340,00 15%	351,00	2 691,00
0100400504:Konc. 1l - Multivitamín	12 ks	195,00		2 340,00 15%	351,00	2 691,00
0100400104:Konc. 1l - Pomeranč	12 ks	195,00		2 340,00 15%	351,00	2 691,00
Součet položek				52 770,00	7 915,50	60 685,50
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>60 685,50</b>

Vystavil:



Zapsáno: u KS v Ústí nad Labem, Zn.: C 30481

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
52 770,00	15%	7 915,50	60 685,50
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

**unique** CR K S R ICO: 28746937  
**UNIQUE CR s.r.o.** DIČ: CZ28746937  
 Dopravní 711, 463 11 Liberec 30  
 Vratislavice nad Nisou, ČR

Razítko:

**ZÁKLADNÍ ŠKOLA NYMBURK**  
 LETCŮ R.A.F. 1969, 288 03 NYMBURK  
 tel.: 325 531 063. IČ: 209 26 298  
**ŠKOLNÍ JÍDELNA**  
 LETCŮ R.A.F. 1969, 288 03 NYMBURK  
 tel.: 319 810 812, 31 769 847

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 23121031